CONCOURS DE GYMNASTIQUE FEMININE
Championnat national - AINEES

Palmares de la catégorie : Promotion Il

Cheval Barres Poutre Sol  M.Ens. énai TOTAL
1 Groupe Sportif SENLIS 60 7400 73.05 67.65 73.65 45.60 333.95 C
2 USA ANCENIS 44 7420 7425 6565 72.00 46.60 332.70 C
3  Elan GYM les SORINIERES 44 7150 73.95 69.15 7425 43.70 33255 C
4 Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX BOUTHEON 42 71.05 7580 66.30 73.60 45.20 331.95 C
5 Pays Blanc GUERANDE 44 7110 73.05 6695 7290 47.00 331.00 C
6 Les Libellules St ALBAN LEYSSE 73 70.35 7470 6825 72.00 4555 330.85 C
7  Gas de St Thivisiau LANDIVISIAU 29 7275 7210 66.30 73.50 46.05 330.70 C
8  Les Scarabées MORANCEZ 28 69.70 73.55 66.50 71.85 4520 326.80 C
9  Mouettes ENGHIEN les BAINS 95 70.35 7240 6430 7125 4550 323.80 C
10 U.SduLimon St DOMINEUC 35 70.60 73.35 6585 69.85 43.80 323.45 C
10 Espérance Gym TOUL 54 7110 70.40 65.40 7215 44.40 323.45 C
12 Armoricaine BREST 29 70.70 73.85 64.35 70.50 44.00 323.40 C
13 Alerte du Méan St NAZAIRE 44 70.00 7235 65.35 71.00 44.60 323.30 C
14 Vaillantes CHALONS en CHAMP. 51 7205 7150 6150 7120 4550 321.75 C
15 La Saint Sauveur BOUVRON 44 7165 67.85 6570 71.10 4530 321.60 C
16 Gassandiana PARIS 75 72.90 68.95 64.80 69.75 43.60 320.00 C
17 Olympic Club GIF / YVETTE 91 70.30 68.95 6560 70.20 44.90 319.95 C
18 Elan Sportif Elfes LIMOGES 87 67.70 70.15 6590 70.80 44.60 319.15 C
19 [I'Etelloise ETEL 56 69.75 69.65 64.05 70.30 45.00 318.75 C
20 Etoile Claire Joie St NAZAIRE 44 7025 68.25 65.10 68.15 45.70 317.45 C
21 ASD ESTREES St DENIS 60 67.30 71.40 64.75 68.10 45.10 316.65 C
22 E.Gym Adamoise L'ISLE ADAM 95 70.65 64.85 6295 7235 4540 316.20 C
23 La Jean Bart DUNKERQUE 59 69.75 66.05 64.35 69.15 46.40 315.70 C
24  Entente Gymnique ENTRE DEUX GUIERS 38 68.75 68.60 62.60 69.50 45.80 315.25 C
25 Jeunes Sportives St CHAMOND 42 69.60 65.35 62.00 70.80 45.90 313.65 C
26 Feux Follets VENANSAULT 85 68.65 6520 63.25 69.35 46.50 31295 C
27 L.A.C St Cécile LUISANT 28 69.50 68.45 63.30 67.95 43.50 312.70
28 Jeune Garde POURRAIN 89 69.85 69.50 60.25 68.85 43.10 311.55
29 Gym Andlau ANDLAU 67 67.95 6550 63.75 70.20 43.40 310.80
30 Union Chabonnaise CHABONS 38 68.30 67.20 59.15 69.05 45.10 308.80
31 N.D. des Champs ANGERS 49 67.95 6455 63.30 69.15 43.80 308.75
32 ASCStJO SAVENAY 44 68.85 64.50 61.30 69.95 43.00 307.60
33 U.S.SA St ANDRE lez LILLE 59 66.75 6590 60.15 6850 46.25 307.55
34 Beaumanoir DINAN 22 7115 63.20 59.80 69.05 44.20 307.40
35 UJAP QUIMPER 29 68.90 66.65 58.75 68.25 44.60 307.15
36 Union Sportive BEAUREPAIRE 38 67.40 6520 61.85 69.40 4460 5 303.45
37 C.S St Michel STRASBOURG 67 67.95 62.10 62.90 67.00 43.30 303.25
38 la Jouvencelle MONTROND les BAINS 42 67.35 63.25 60.75 67.65 42.60 301.60
39 L'Orle d'Or SEMUR en AUXOIS 21 64.30 60.50 61.30 68.35 43.20 297.65
40 Dixmude HOUDAN 78 66.85 57.55 64.30 65.85 42.40 296.95
41 A. Gymnique SAILLY S/ laLYS 62 66.05 61.70 59.90 67.75 41.50 296.90
42 Similienne NANTES 44 6350 62.35 61.95 66.15 42.10 296.05
43 Jeanne d'Arc la LANDE PATRY 61 6425 6515 5550 64.10 44.70 293.70
44  Stella Maris DOUARNENEZ 29 65.50 60.10 57.30 67.90 41.60 292.40
45 les Bruyéres BAUGE 49 64.40 60.70 58.00 62.85 44.90 290.85
46 Feux Follets St FLORENT le VIEIL 49 64.35 60.95 5820 65.85 40.80 290.15
47 Sporting Club BEAUCOUZE 49 6410 54.90 59.95 6530 42.70 286.95
48 Espérance Ste Blandine LYON 69 58.30 60.55 5875 63.85 44.10 285.55
49 A.M.S CHARNAY les MACON 71 65.55 50.05 59.90 6520 44.40 285.10
50 ASC Bonne Garde NANTES 44 61.80 56.00 58.35 63.10 45.45 284.70
51 Etoile St LEU la FORET 95 63.60 56.85 53.20 61.20 43.40 278.25
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Palmareés de la catéqorie :

CONCOURS DE GYMNASTIQUE FEMININE

Championnat national - JEUNESSES

Promotion Il

Les Libellules
Pays Blanc

Elan Sportif Elfes
Feux Follets
Groupe Sportif
US.A

Elan GYM
Olympique Club
Gas de St Thivisiau
L.A.C St Cécile
Les Scarabées

La Saint Sauveur
PASSION GYM
E.Gym Adamoise
U.S du Limon

St Louis

Entente Gymnique
les Mouettes
UJAP

Stella Maris

Eveil

Beaumanoir

Les Ecureuils
Alerte du Méan
Jeunes Sportives
GYM Enfants
AGB

Bleuets

Les Chamois
I'Etelloise

u.s

Olympic Club
Espérance Gym
Union Chabonnaise
AM.S

Feux Follets
Association St Evrard
CST
Gassandiana
Enfants du Plessis
Similienne

Gym Atrtistique
Aurore

JASSG

ASCE

AJAGYM
Gymnic Club
Sentinelle des Alpes
Avenir Gymnique
Bleuets

Avenir

Genéts d'Or

La Jeunesse

la Bourguignonne
St Spire Corbeil
Bleus du Bar

N.D. des Champs
Cambronnaise

St ALBAN LEYSSE 73
GUERANDE 44
LIMOGES 87
VENANSAULT 85
SENLIS 60

ANCENIS 44

les SORINIERES 44
CESSON SEVIGNE 35
LANDIVISIAU 29
LUISANT 28
MORANCEZ 28
BOUVRON 44
ESTRABLIN 38

L'ISLE ADAM 95

St DOMINEUC 35
POISSY 78

ENTRE DEUX GUIERS 38
ROYAN 17

QUIMPER 29
DOUARNENEZ 29
CHALON sur SAONE 71
DINAN 22

SOUSTONS 40

St NAZAIRE 44

St CHAMOND 42
ACIGNE 35
BOUCHEMAINE 49

St JEAN de MAURIENNE 73
VIHIERS 49

ETEL 56

VERN S/ SEICHE 35

GIF / YVETTE 91

TOUL 54

CHABONS 38
CHARNAY les MACON 71
St FLORENT le VIEIL 49
CYSOING 59

St BRIEUC 22

PARIS 75

LANESTER 56

NANTES 44

GOUVIEUX 60

VITRE 35

SANNOIS / St GRATIEN 95
la BAULE ESCOUBLAC 44
MONTAIGU 85
PLOUFRAGAN 22
GRENOBLE 38
CHEMILLE 49

JALLAIS 49

RENNES 35

LIMOGES 87

CROISSY S/ SEINE 78
MEURSAULT 21
CORBEIL-ESSONNES 91
BAR le DUC 55
ANGERS 49

St SEBASTIEN /L 44

BRUZ (35)

Cheval
82.00
82.85
84.45
83.15
82.70
83.75
84.40
81.65
82.65
81.65
81.75
80.80
80.95
83.70
83.45
79.95
78.60
81.30
83.80
82.50
79.40
79.80
79.60
80.55
80.50
81.15
78.65
78.05
79.70
81.35
81.65
80.95
82.10
78.25
82.20
78.60
79.80
82.35
73.35
77.70
76.70
78.95
79.90
76.90
79.75
77.05
79.00
76.80
77.60
76.15
78.30
76.20
76.20
79.85
75.40
71.50
73.55
71.75

Barres
83.55
81.00
80.75
79.95
79.70
78.65
80.45
82.70
80.45
79.10
80.35
79.35
77.70
78.65
79.15
77.30
78.15
75.55
78.70
77.25
77.45
77.45
76.85
77.60
77.30
75.55
77.75
75.95
75.80
74.55
74.85
73.80
73.95
75.35
68.75
76.70
76.55
81.35
75.60
74.30
74.50
70.40
70.90
73.40
72.25
73.20
74.55
73.35
74.60
72.55
68.95
71.25
66.05
66.25
65.25
67.90
66.00
61.20

Poutre
78.60
79.95
76.65
77.40
78.80
80.00
75.85
75.00
74.75
77.80
73.60
78.50
77.45
73.00
73.20
76.35
76.05
76.50
71.35
72.45
76.40
73.80
76.90
73.05
74.00
72.85
73.30
77.35
72.90
73.20
70.90
72.30
70.55
72.40
73.45
67.90
68.00
74.55
72.35
69.15
72.10
72.05
68.60
70.05
67.65
69.25
67.45
73.05
68.05
68.00
67.15
66.15
66.65
65.25
64.00
62.15
62.90
63.60

Sol
82.80
83.00
83.30
83.30
82.20
81.05
81.60
82.70
81.50
81.60
82.65
78.25
80.05
80.45
79.85
80.80
79.70
78.85
79.30
80.45
79.35
80.65
77.90
79.80
78.15
79.85
80.65
77.05
77.50
78.65
76.65
76.10
76.75
76.35
76.70
77.50
75.60
80.35
77.40
76.15
75.30
75.10
77.75
76.10
76.30
76.45
75.50
76.30
72.85
72.35
74.65
73.40
76.10
73.00
73.20
73.85
68.80
73.70

M.Ens. >énal

47.95
47.35
47.30
47.65
46.75
46.10
46.50
45.80
47.35
46.20
47.75
47.40
47.50
47.75
46.85
47.20
47.75
47.60
46.15
46.60
46.40
47.15
46.80
45.95
46.55
47.00
45.40
47.35
47.40
45.40
46.00
46.65
46.15
47.00
46.35
46.20
46.10
46.45
46.20
46.85
45.55
46.90
46.00
46.60
46.95
46.55
45.30
45.70
46.70
46.95
45.65
47.50
46.75
43.70
46.00
45.90
44.80
44.40

20

TOTAL
374.90
374.15
372.45
371.45
370.15
369.55
368.80
367.85
366.70
366.35
366.10
364.30
363.65
363.55
362.50
361.60
360.25
359.80
359.30
359.25
359.00
358.85
358.05
356.95
356.50
356.40
355.75
355.75
353.30
353.15
350.05
349.80
349.50
349.35
347.45
346.90
346.05
345.05
344.90
344.15
344.15
343.40
343.15
343.05
342.90
342.50
341.80
340.20
339.80
336.00
334.70
334.50
331.75
328.05
323.85
321.30
316.05
314.65
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CONCOURS DE GYMNASTIQUE FEMININE

Championnat national - AINEES

Palmares de la catégorie :

Promotion Il

PASSION GYM
Alouettes

Avenir Sportif
Hirondelles
Avenir

ASJS GYM

St Jean Baptiste
la Rodumna
Sporting Club
Vaillante

Gym Artistique
CSMID
Amicale Fertoise
Etoile

CST

Domrémy
Jeanne d'Arc

ESTRABLIN 38
SARCELLES 95
ROIFFIEUX FAUX
VILLEFRANCHE / S. 69
BREST 29

St ETIENNE de MONTLUC 4
VILLENEUVE d'ASCQ 59

ROANNE 42
SEYSSUEL 38

St BRICE 95
GOUVIEUX 60

ILE St DENIS 93

la FERTE MACE 61
ATHIS de L'ORNE 61
St BRIEUC 22

BRUZ 35

ESTAIRES 59

Sentinelle des Alpe: GRENOBLE 38

Arc en Ciel

Les Libellules

la Boroillote
Arts et Sports
Eveil Gymnique
Olympique Club
Union Sportive
E.S.C.

ORLIENAS 69

St ALBAN LEYSSE 73
VALENTIGNEY 25
CANTELEU 76

la ROCHE / FORON 74
CESSON SEVIGNE 35
VALOGNES 50

la SEGUINIERE 49

Gas de St Thivisia. LANDIVISIAU 29

la Palaisienne
AJAGYM

PALAISEAU 91
MONTAIGU 85

Cercle Sportif Mein. STRASBOURG 67

u.s
Evolution

St Louis
ASGE

les Myosotis

VERN S/ SEICHE 35
BOUFFEMONT 95
POISSY 78
ECOUFLANT 49

CHAZELLES S/ LYON 42

Espoir Gymnigue REPLONGES 01

Légion viennoise

VIENNE 38

Gais Moissonneurs VOVES 28
Gym Rhodanienne CONDRIEU 69

JAE
La Sans Peur

EAUBONNE 95
NUITS St GEORGES 21

Cadets de Bretagne RENNES 35

Bleuets

St JEAN de MAURIENNE 73
Association Gymnic ROCHE la MOLIERE 42

Association St Evre CYSOING 59
Hermine Concarnoi CONCARNEAU 29

Eveil

Avenir

les Mouettes
St Louis Ruche

CHALON sur SAONE 71

PONTHIERRY 77
ROYAN 17

FONTAINES S/ SAONE 69

BRUZ (35)

Cheval
69.50
68.55
67.30
65.50
67.75
67.30
68.20
67.60
67.45
65.40
67.40
67.80
65.55
67.10
66.85
67.05
67.60
67.15
65.20
64.40
64.35
63.25
65.75
64.50
65.80
65.90
65.35
65.25
66.85
66.60
62.55
62.70
65.65
66.10
62.75
63.55
62.55
63.40
64.10
66.25
67.25
63.80
61.80
63.35
62.00
65.05
64.70
64.20
64.75
63.40

Barres
67.70
68.35
67.30
67.15
65.70
66.50
63.70
64.85
64.95
64.45
62.95
61.20
65.30
64.65
63.40
62.05
65.30
63.30
62.10
66.30
63.65
64.00
63.10
64.20
63.70
62.25
61.60
62.80
63.70
59.65
62.75
62.15
61.40
61.00
65.10
63.00
64.45
63.50
60.55
60.30
60.55
59.90
62.95
61.00
62.05
60.00
62.40
56.05
57.50
54.40

Poutre
63.40
63.30
63.90
63.70
61.95
61.15
62.20
60.95
61.85
63.40
62.25
63.10
60.40
62.60
60.80
61.20
61.55
60.60
60.50
59.40
60.15
60.25
61.05
61.35
59.70
60.80
62.10
60.80
60.10
58.90
63.15
62.15
61.55
61.00
59.90
60.35
58.85
59.50
60.70
57.55
57.15
59.30
59.00
59.90
57.65
58.55
57.60
58.45
56.10
57.00

Sol
67.25
67.15
65.80
66.00
65.65
66.15
66.40
67.10
65.20
66.40
65.25
65.90
66.50
65.80
65.45
65.40
61.90
64.50
66.70
65.05
66.50
67.20
64.50
65.45
63.40
65.25
63.90
64.05
61.30
67.40
63.90
65.05
63.15
63.65
62.50
62.10
63.45
63.75
61.75
64.75
63.80
62.75
63.05
62.05
64.05
62.60
59.60
64.05
61.65
63.15

M.Ens.
46.75
46.45
47.25
47.75
46.75
46.60
46.90
46.80
47.45
46.25
47.25
46.85
46.30
43.80
46.55
47.25
46.50
47.30
47.60
46.80
46.65
46.35
46.60
45.45
47.70
45.65
46.50
46.35
47.20
46.15
45.90
46.00
45.95
45.60
46.80
47.60
47.20
45.20
47.05
45.05
44.40
46.85
45.25
45.00
45.10
44.45
46.00
44.20
45.25
46.10

TOTAL
314.60
313.80
311.55
310.10
307.80
307.70
307.40
307.30
306.90
305.90
305.10
304.85
304.05
303.95
303.05
302.95
302.85
302.85
302.10
301.95
301.30
301.05
301.00
300.95
300.30
299.85
299.45
299.25
299.15
298.70
298.25
298.05
297.70
297.35
297.05
296.60
296.50
295.35
294.15
293.90
293.15
292.60
292.05
291.30
290.85
290.65
290.30
286.95
285.25
284.05
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

F.S.C.F.

les Algues

La Stéphanoise
UJAP

Etendard

E.Gym Adamoise
Gymnic Club
Lucé Sport Gym
Bleuets

Jeunes Sportives
Avenir Gymnique
Dumont d'Urville
St Arbogast

Les Vaillantes

les Bruyéeres
Gilles de Retz
GASC

Enfants du Plessis
Eveil

ASEC
Beaumanoir

Flip Flap

CONCOURS DE GYMNASTIQUE FEMININE

Championnat national - AINEES

CANDE 49

MONTOIR DE BRET. 44
QUIMPER 29

la TALAUDIERE 42
L'ISLE ADAM 95
PLOUFRAGAN 22
LUCE 28

JALLAIS 49

St CHAMOND 42
CHEMILLE 49

CONDE / NOIREAU 14
HERRLISHEIM 67
BRIGNAIS 69
BOURGES 18
MACHECOUL 44
LONGEVILLE en BARROIS
LANESTER 56
CONTRES 41

AVON 77

DINAN 22

BOGNY S/ MEUSE 08

BRUZ (35)

63.00
61.60
61.50
62.30
65.95
61.20
60.60
63.00
60.10
62.95
62.90
62.90
58.85
63.25
62.65
58.55
51.50
63.00
58.80
59.40
52.00

59.10
57.35
57.70
55.10
49.95
58.00
60.10
56.15
60.25
52.25
53.60
54.45
55.45
52.15
47.20
54.85
56.95
46.20
52.45
42.45
49.10

53.20
56.95
56.40
57.05
54.15
56.80
55.60
54.00
53.10
54.45
54.55
54.30
55.05
53.65
55.70
52.65
54.10
56.35
53.00
53.70
50.20

63.45
61.00
61.40
60.90
62.30
58.10
56.45
60.35
56.95
61.30
59.70
57.85
57.85
59.85
60.65
56.00
59.55
57.60
53.00
55.20
52.60

44.90
46.15
45.65
46.65
47.05
44.45
45.55
44.40
46.20
45.50
45.50
45.95
47.30
45.00
45.30
45.50
44.90
42.95
44.80
45.00
46.20

283.65
283.05
282.65
282.00
279.40
278.55
278.30
277.90
276.60
276.45
276.25
275.45
274.50
273.90
271.50
267.55
267.00
266.10
262.05
255.75
250.10

19 juin 2004



Palmares de la catégorie :

CONCOURS DE GYMNASTIQUE FEMININE

Championnat national - JEUNESSES

Promotion Il

Hirondelles

Union Sportive
Eveil Gymnique
Vaillantes

Avenir

Avenir Sportif
Mouettes

Amicale Fertoise

9 USSA

10 St Jean Baptiste
11 Envol

11 St Louis Ruche

13 Avant Garde

14 Cercle Sportif Meinau
15 ASJS GYM

16 la Rodumna

17 les Myosotis

18 la Volontaire

19 Arts et Sports

20 La Sans Peur

21 Phénix d'Andrezieux
22 la Palaisienne

23 la Saltéra

24 Les Libellules

25 Société Gymnique
26 Etoile

27 Les Vaillantes

28 Arc en Ciel

29 A. Gymnique

30 AEClaFarandole
31 Jeune Garde

32 Luceé Sport Gym
33 Jeanne d'Arc

34 Gym Andlau

35 Hermine Concarnoise
36 St Vincent Sports
37 UJAP

38 Espoir Gymnique
39 La Voraysienne

0N O WD =

40 Domrémy

40 U.Sdulimon
42 SMSM

43 J.A

44 Entente Gymnique
45 Légion viennoise
46 Cadets de Bretagne
47 GYM Enfants

47 Dumont d'Urville

49 Sporting Club

49 Gais Moissonneurs

F.S.C.F.

VILLEFRANCHE / S. 69
VALOGNES 50

la ROCHE / FORON 74
CHALONS en CHAMP. 51
BREST 29

ROIFFIEUX FAUX
ENGHIEN les BAINS 95
la FERTE MACE 61

St ANDRE lez LILLE 59
VILLENEUVE d'ASCQ 59
FEURS 42

FONTAINES S/ SAONE 69
St ETIENNE 42
STRASBOURG 67

St ETIENNE de MONTLUC 44
ROANNE 42
CHAZELLES S/ LYON 42
COURTISOLS 51
CANTELEU 76

NUITS St GEORGES 21
ANDREZIEUX BOUTHEON 42
PALAISEAU 91
SAUTRON 44

St ALBAN LEYSSE 73

St GALMIER 42

ATHIS de L'ORNE 61
BRIGNAIS 69

ORLIENAS 69

SAILLY S/laLYS 62
SORBIERS 42
POURRAIN 89

LUCE 28

la LANDE PATRY 61
ANDLAU 67
CONCARNEAU 29
ORLEANS 45

QUIMPER 29
REPLONGES 01

VORAY S/ L'OGNON 70
BRUZ 35

St DOMINEUC 35
MARQUETTE lez LILLE 59
CARENTAN 50

ENTRE DEUX GUIERS 38
VIENNE 38

RENNES 35

ACIGNE 35

CONDE / NOIREAU 14
SEYSSUEL 38

VOVES 28

BRUZ (35)

Cheval
77.95
78.90
79.90
77.95
79.25
79.65
78.75
77.80
77.65
76.90
78.15
75.70
77.05
76.95
77.95
76.00
75.30
75.40
75.60
78.05
76.20
78.35
75.35
76.15
76.75
80.40
77.40
77.65
76.45
77.95
77.30
72.70
76.25
76.40
77.00
74.60
76.05
7715
74.85
75.70
75.75
75.90
75.00
75.30
73.25
75.60
76.10
71.40
73.10
73.70

Barres
78.85
77.80
78.25
77.60
78.85
78.30
76.70
77.10
75.30
79.05
76.65
76.40
77.45
76.45
73.15
73.10
73.50
76.90
71.95
76.50
74.55
72.80
73.25
76.25
72.90
77.00
72.85
72.05
73.05
73.90
74.50
73.75
70.55
74.35
71.55
71.35
73.45
68.85
74.10
66.50
68.35
68.90
68.45
69.65
70.00
69.50
69.15
71.40
68.40
69.85

Poutre
77.20
75.35
77.55
76.15
75.25
76.30
74.75
73.30
75.70
72.55
74.90
76.75
72.65
71.35
73.25
73.55
75.65
70.65
75.25
70.25
73.90
72.50
73.50
70.65
71.60
70.20
71.50
71.75
70.75
71.20
70.65
72.50
71.70
68.80
70.35
73.15
67.35
71.10
69.10
69.35
71.25
69.55
72.15
70.85
69.25
69.25
69.10
69.40
70.20
71.40

Sol
79.20
79.35
79.40
79.20
76.95
76.20
78.40
80.50
79.90
80.00
77.30
78.05
77.50
76.50
77.15
77.50
76.05
76.15
76.85
75.15
75.35
75.35
75.90
73.75
76.15
74.75
73.65
73.40
74.45
70.85
73.15
72.80
74.75
71.15
73.90
70.55
73.05
71.65
72.10
75.00
73.85
73.40
74.80
70.35
72.55
69.50
69.55
71.40
70.85
68.65

M.Ens.
45.70
47.20
42.90
45.55
45.05
44.40
45.90
45.00
45.05
44.85
4435
44.45
43.80
44.80
43.95
45.05
44.00
45.35
44.25
43.45
43.00
43.80
43.85
45.00
43.80
38.10
45.00
45.30
45.15
44.20
41.95
4410
42.20
43.85
41.65
44.70
43.65
44.50
42.35
45.00
42.35
43.70
40.60
4435
44.40
44.45
44.20
44.50
45.25
44.20

TOTAL
358.90
358.60
358.00
356.45
355.35
354.85
354.50
353.70
353.60
353.35
351.35
351.35
348.45
346.05
345.45
345.20
344.50
344.45
343.90
343.40
343.00
342.80
341.85
341.80
341.20
340.45
340.40
340.15
339.85
338.10
337.55
335.85
335.45
334.55
334.45
334.35
333.55
333.25
332.50
331.55
331.55
331.45
331.00
330.50
329.45
328.30
328.10
328.10
327.80
327.80

eNeNoNoNoNoNoNoNoNoNO NN NoNoNINONoNoNo NN NN NI NN NN NI NN NI NONONOINONONONONONS)
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Alouettes

Les Scarabées
Jeanne d'Arc
Essor des Carnutes
AGB

AM.S

Concorde

E.Gym Adamoise
Etendard

S. G. St Joseph
La Fraternelle
Evolution
I'Etelloise
CSMID
Caravelle

La Jeunesse
Stella Maris

St Louis

Dixmude
GASC
C.M.G.V.
Association St Evrard
Gym Artistique

la Bourguignonne
Aurore

CSC Concordia
ASEC

les Mouettes
Etoile

FPVR

### Les Ecureuils
##t U.S
### Les Bruyéres

F.S.C.F.

CONCOURS DE GYMNASTIQUE FEMININE

Championnat national - JEUNESSES

SARCELLES 95
MORANCEZ 28
ESTAIRES 59
CHARTRES 28
BOUCHEMAINE 49
CHARNAY les MACON 71
COUERON 44

L'ISLE ADAM 95

la TALAUDIERE 42
HOENHEIM 67
BOURGOIN JALLIEU 38
BOUFFEMONT 95
ETEL 56

ILE St DENIS 93

le MAY S/ EVRE 49
CROISSY S/ SEINE 78
DOUARNENEZ 29
POISSY 78

HOUDAN 78
LONGEVILLE en BARROIS 55
VILLENEUVE la G. 92
CYSOING 59
GOUVIEUX 60
MEURSAULT 21

VITRE 35

BRIARE 45

AVON 77

ROYAN 17

St LEU la FORET 95
VILLENEUVE-le-ROI 94
SOUSTONS 40

VERN S/ SEICHE 35
BAUGE (49)

BRUZ (35)

72.25
75.05
75.65
73.30
73.75
70.20
75.80
73.70
74.30
74.75
74.20
74.60
75.45
74.35
72.75
71.50
69.95
68.15
71.85
70.25
69.70
71.60
67.75
70.70
62.70
67.30
69.05
69.35
71.00
69.45
60.70
61.20
36.40

72.20
65.20
67.80
72.85
71.55
67.50
68.50
67.30
67.70
65.25
66.85
63.40
67.95
63.45
65.50
66.25
69.75
65.25
67.20
65.05
64.60
64.90
62.00
63.10
62.40
57.65
52.80
57.00
61.30
59.05
57.85
59.75
61.60

68.50
71.05
67.50
66.05
67.80
69.15
67.75
65.05
65.10
71.85
69.70
69.75
67.05
67.40
68.30
65.60
65.60
69.20
67.95
66.10
65.75
63.20
65.55
60.65
64.50
66.40
66.40
63.90
60.40
59.77
64.65
61.65
66.20

70.95
74.15
70.80
71.35
73.75
73.35
67.95
71.60
69.40
66.15
68.50
70.55
68.05
70.20
69.65
71.05
68.25
68.20
66.95
66.80
66.70
66.55
66.55
63.10
67.00
64.55
67.30
62.90
60.15
61.25
63.25
61.85
68.25

43.75
42.05
44.70
42.55
38.70
44.40
43.30
44.10
44.45
42.80
41.50
41.65
41.30
44.35
41.85
43.15
42.70
45.05
41.75
44.65
43.45
43.35
43.85
41.00
41.60
41.10
40.90
43.20
42.80
42.30
42.35
43.35
41.80

327.65
327.50
326.45
326.10
325.55
324.60
323.30
321.75
320.95
320.80
320.75
319.95
319.80
319.75
318.05
317.55
316.25
315.85
315.70
312.85
310.20
309.60
305.70
298.55
298.20
297.00
296.45
296.35
295.65
291.82
288.80 ##
287.80 ##
274.25 ##
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